FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue Saison 2023 / 2024
Code match 025PL15 Journée Journée 04
Date 28/09/2023 Heure 20:30
Lieu Salle du Haras - Angers
ANGERS NANCY

37 2
37 27
30 20

Temps Total
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Angers
3 BALESME
4 BELHARETH
5 LEMARIE
6 VUCELIC
7 DOUIRI
9 ROBIN
13 ABDELHAK
16 RIZZ]
17 GHOUL
19 SAAFI
22 BIGARD
28 MANEBARD
32 BOé
72 POMMIER
90 SANTOS
94 ZAATIR
16 JOUEURS
Nancy
BLANC
4 CLAY

7 VALENTIN
11 LEYVIGNE
13 CONTE-PRAT

23 PELTIER
24 DUCREUX
26 BRAUN

30 JOBLON
57 VAN DEIK
67

77 AFANOU GATINE
90 BOUVRET
92 OUZROUR
93 GOEDERT
96 KOLTES
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Hechmi
Swan
Filip
Mounir
Bastien
Ahmed
Maxence
Fares
Achraf
Simon
Williams
Corentin
Gaspard
Alan
Yassine

Antoine
Baptiste
Thibaud
Marc
Rohnan
Romain
Yann
Nick
Baptiste
Thibaut
ZAHAF KALIM
Titouan
Mael
Younes
llian
Sacha

04:35
00:25
45:15 6/9
04:33
49:39 2/3
04:02 1/3
41:01 7112
00:00
54:53 4/5
06:12 2/2
09:42 1/1
52:01 6/7
31:34 2/3
15:57 3/3
48:42
11:03

35/49

39:30 3/6
43:58 3/3
14:08 1/6
34:22 3/6
38:10 3/6
27:32 1/1
44:53 3/5
09:11 0/1
32:45 717
13:56 1/1
00:00 3/3
28:38

10:49

00:00

00:00

00:11

28/45

1/1

6/9

2/3
1/3
7112

4/5
2/2
1/1

2/3
3/3

2/2 37/51

3/6
3/3
1/6
1/1 417
3/6
1/1
3/5
0/1
717
1/1
3/3

1/1 29/46

100%

67%

67%
33%
58%

80%
100%
100%

89%

67%
100%

73%

50%
100%
17%
57%
50%
100%
60%
0%
100%
100%
100%

63%

11/35

11/35

5/33

2/10

7143

31%

31%

15%

20%

16%

2
1
1
2
1
1
1
1
3 15 2

3
6 4
1
1
1
11 17

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Carmaux Mailys

De La Croix Lluhi Benoit
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Arbitre 2

handball®

Diar Yasmine

Matchs endirect & VOD
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